
南山人壽

長青滿溢癌症定期健康保險 SC

癌症給付

第1頁，共6頁  PA-01-450 / 2024年9月版

想了解更多健康照護服務



第2頁，共6頁  PA-01-450 / 2024年9月版

資料來源：衛生福利部統計處112年死因統計

55歲以上癌症死亡人數達4.6萬人
更須強化癌症保障

癌症死亡人數

達53,126人
多集中於55歲以上

占整體

87%

11,105人

55~64歲

12,028人

75~84歲

7,820人

85歲以上

15,423人

65~74歲

民國112年癌症死亡人數

年齡

癌症醫療自費項目花費高
可透過商業保險轉嫁醫療負擔

基因檢測

自體免疫細胞治療

癌症標靶治療藥物

達文西手術

放射線治療

約20萬

約87∼180萬/一個療程

約4∼20萬不等/每月

約15∼25萬

約30∼150萬

項目名稱 自費費用

單位：新台幣元

資料來源：衛生福利部※上述內容僅供參考，實際價格依各家醫院公告收費為準



第3頁，共6頁  PA-01-450 / 2024年9月版

※本契約所含「健康促進回饋金」與「防疫保健回饋金」之給付，請參閱保單條款之規定。
※年繳應繳保險費：係指保險金額乘以最近一次繳交之保險費所適用本契約年繳保險費費率(以本契約未
   扣除折扣之費率為準)所計得之金額。

南山人壽長青滿溢癌症定期健康保險(SC)
給付項目：首次罹患癌症(初期)或癌症(輕度)保險金、首次罹患癌症(重度)保險金、健康促進回饋金、防

疫保健回饋金
＜本保險因費率計算考慮脫退率致本保險無解約金＞＜本保險投保時，癌症等待期間為九十日＞
中華民國112年05月13日南壽研字第1120000135號函備查

※各項給付條件之詳細內容，請參閱保單條款之規定     單位：新台幣元保障內容
給付金額保障內容

首次罹患癌症
(初期)或癌症(輕度)

保險金

首次罹患癌症
(重度)保險金

‧於第1保單年度內首次罹患
‧於第2保單年度(含)以後首次罹患

：年繳應繳保險費×1.1倍
：保險金額×10%

給付以1次為限

給付以1次為限，給付後契約終止

‧於第1保單年度內首次罹患
‧於第2保單年度(含)以後首次罹患

：年繳應繳保險費×1.1倍
：保險金額

10/20年定期癌症險
加強10/20年癌症保障

首次罹患癌症即可申請保險金
累計最高給付可達

健康促進回饋金及防疫保健
回饋金設計，合計最高現金
回饋可達年繳應繳保險費之

110%保險金額

12% 2%

集體投保人數達5人(含)以上
提供集體投保彙繳保件費率

商品特色

折扣約



經醫師診斷
確定罹患
第一期大腸直腸癌

首次罹患癌症(初期)或癌症(輕度)保險金

100萬元×10%＝10萬元

首次罹患癌症(重度)保險金

100萬元
轉移為第四期

第4頁，共6頁  PA-01-450 / 2024年9月版

※被保險人於本契約生效日前，或本契約生效日起90日內，罹患保單條款約定之癌症者，本契約效力
   即行終止，本公司無息退還所繳保險費。
   本契約有下列情形之一者，其效力即行終止：
   ①被保險人身故  ②保險期間屆滿  ③被保險人經醫師診斷確定首次罹患癌症(重度)，本公司依本契
   約約定給付保險金
   本契約因前項第1款或第3款原因終止時，倘終止後有未到期之保險費者，本公司應從當期已繳保險
   費扣除按日數比例計算已經過期間之保險費後，將其未滿期保險費退還要保人。

陳太太60歲

為加強特定期間之癌症保障，投保20年期100萬SC
保障期間20年，年繳保險費22,968元 (以自動轉帳繳費折扣1%後)

給付範例

61

60

62

年齡(歲)

70

※各項給付條件之詳細內容，請參閱保單條款之規定      單位：新台幣元

第1保單年度內，身體健康檢查，體位類型為5A，
並接種季節性流感疫苗

第1保單年度屆滿後，可申請健康促進回饋金及防疫保健回饋金，
合計金額

74

合計110萬元
(給付後契約終止)

(23,200×10%)＋(23,200×2%)＝2,784元



第5頁，共6頁  PA-01-450 / 2024年9月版

1. 保戶提供之健康檢查報告所產生之相關費用，由保戶自行負擔
2. 在您意思表達同意之前，不會為本契約權利義務以外之利用

說明

健康促進回饋金/防疫保健回饋金

健康促進回饋金 ＝ 年繳應繳保險費 × 回饋金給付比率

＜100mg/dL
男性腰圍＜90公分
女性腰圍＜80公分

   收縮壓＜130mmHg
且舒張壓＜  85mmHg ＜150mg/dL

男性≧  40mg/dL
女性≧  50mg/dL

腰 圍 血 壓 空腹血糖 三酸甘油酯
高密度酯蛋白
膽固醇

體位類型

健檢達標項目數

回饋金給付比率

5A級

5項

10％ 5％ 3％ 1％ 0％

4A級

4項

3A級

3項

2A級

2項

1A級

1項(含)以下

防疫保健回饋金 ＝ 年繳應繳保險費 × 2%

指定疫苗接種

指定癌症篩檢

※年繳應繳保險費：係指保險金額乘以最近一次繳交之保險費所適用本契約年繳保險費費率(以本契約未扣除折扣之費率為準)所
                           計得之金額。
※指定疫苗接種：係指本契約被保險人接受上述所列經主管機關查驗登記並核准使用之疫苗接種項目。被保險人接受非屬上述
                        所列的疫苗接種項目則不包含在內。
※指定癌症篩檢：係指本契約被保險人於經主管機關核准登記並領有開業執照之醫療機構或醫事檢驗所接受上述所列之癌症篩
                        檢項目。被保險人接受非屬上述所列的癌症篩檢項目則不包含在內。
※健康促進回饋金/防疫保健回饋金之詳細內容，請參閱保單條款之規定。

．破傷風、白喉、百日咳相關疫苗

．麻疹、腮腺炎、德國麻疹混合疫苗

．季節性流感疫苗

．B型肝炎疫苗

．A型肝炎疫苗
．肺炎鏈球菌13價結合型疫苗
．肺炎鏈球菌23價多醣體疫苗
．日本腦炎疫苗

．糞便潛血檢查(大腸癌)

．口腔黏膜檢查(口腔癌)

．乳房X光攝影檢查(乳癌)  
．子宮頸抹片檢查(子宮頸癌)

．人類乳突病毒疫苗

．帶狀疱疹疫苗

．嚴重特殊傳染性肺炎

   (新冠肺炎COVID-19)疫苗

體位類型/回饋金給付比率

學會防詐新方法，顧好老本不用怕
如遇詐騙，請撥打165防詐專線

詐騙集團會假冒成警察，打電話

說你的個資被盜用；再假冒檢察

官，告訴你法院要監管你的帳戶

須把存款轉到指定帳號，誘導你

落入詐騙陷阱。

環環相扣的
  「假警察執法」

名人推薦的「投資放大術」
假冒名人背書的投資群組，引誘你用小錢、賺大錢

或引導你到其他網站或App進行投資。

了解樂齡好靠山



注意事項

※消費者投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及商品風險。
※本簡介僅供參考，詳細內容請參閱保單條款之規定；南山人壽保留最終承保與否之權利。
※本商品為保險商品，受保險安定基金保障，並非存款項目，故不受存款保險之保障。

※投保後解約或不繼續繳費可能不利消費者，請慎選符合需求之保險商品。

※消費者於購買前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定附加費用率最高35.82%，最低25.74%；如要詳細了

   解其他相關資訊，請洽本公司業務員、服務據點(免付費電話：0800-020-060)或網站(www.nanshanlife.com.tw)，

   以保障您的權益。

繳費資訊
■繳費管道

■繳費折扣

■集體投保彙繳

：金融機構自動轉帳/南山人壽聯名卡/信用卡/自行繳費

：金融機構自動轉帳/南山人壽聯名卡：1%折扣  
：採集體投保者，另可享有集體投保彙繳費率＜詳情請洽南山人壽業務員＞

年繳費率表

159
171
181
195
208
221
234
247
261
276
290
305
319

142
148
154
160
167
173
180
189
196
204
213
222
231

239
248
257
264
272
280
286
293
298
301
303
304
305

334
348
361
373
383
393
396
397
398
399
400
401
402

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

男

236
249
262
275
288
302
315
328
341
354
367
379
391

男年齡

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

年齡年齡

68
69
70
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

年齡女

192
199
207
215
223
232
240
248
257
265
274
282
290

女男

402
413
423

男女

298
305
313

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

女

10年期 20年期
每萬元保險金額之年繳費率     單位：新台幣元

投保規範

※倘*者係指該險種含集體彙繳保件。
※南山人壽保留調整上述投保規範之權利，相關投保規範請以最新版本為準，或請洽南山人壽業務員。

投保年齡 最高投保金額最低投保金額繳費年期險種

單位：新台幣元

55∼80歲
55∼70歲

30萬 累計100萬(累計*10SC＋*20SC)
10年期
20年期

SC

詳情請洽：

商品行銷推廣部製

第6頁，共6頁  PA-01-450 / 2024年9月版

PA450‧30M‧120P雪‧FSC．創

本印刷品使用森林驗證紙張


