## 南山人壽

# 長青滿溢癌症定期健康保險 SC



第1頁,共6頁 PA-01-450 / 2024年9月版







資料來源:衛生福利部統計處112年死因統計

# 癌症醫療自費項目花費高 可透過商業保險轉嫁醫療負擔

單位:新台幣元

自費費用
約20萬
約87~180萬/一個療程
約4~20萬不等/每月
約15~25萬
約30~150萬

※上述內容僅供參考,實際價格依各家醫院公告收費為準

資料來源:衛生福利部

# 商品特色

10/20年定期癌症險 加強10/20年癌症保障 首次罹患癌症即可申請保險金 累計最高給付可達

110%保險金額

健康促進回饋金及防疫保健 回饋金設計,合計最高現金 回饋可達年繳應繳保險費之

12%

集體投保人數達5人(含)以上 提供集體投保彙繳保件費率 折扣約 20%

# 保障內容

※各項給付條件之詳細內容,請參閱保單條款之規定 單位:新台幣元

保障內容	給付金額					
首次罹患癌症 (初期)或癌症(輕度) 保險金	給付以1次為限  ・於第1保單年度內首次罹患 : 年繳應繳保險費×1.1倍  ・於第2保單年度(含)以後首次罹患: 保險金額×10%					
首次罹患癌症 (重度)保險金	給付以1次為限,給付後契約終止 ・於第1保單年度內首次罹患 : 年繳應繳保險費×1.1倍 ・於第2保單年度(含)以後首次罹患:保險金額					

- ※本契約所含「健康促進回饋金」與「防疫保健回饋金」之給付,請參閱保單條款之規定。
- ※年繳應繳保險費:係指保險金額乘以最近一次繳交之保險費所適用本契約年繳保險費費率(以本契約未 扣除折扣之費率為準)所計得之金額。

### 南山人壽長青滿溢癌症定期健康保險(SC)

給付項目:首次罹患癌症(初期)或癌症(輕度)保險金、首次罹患癌症(重度)保險金、健康促進回饋金、防疫保健回饋金

<本保險因費率計算考慮脫退率致本保險無解約金><本保險投保時,癌症等待期間為九十日>中華民國112年05月13日南壽研字第1120000135號函備查



# 陳太太60歳

為加強特定期間之癌症保障,投保20年期100萬SC 保障期間20年,年繳保險費22,968元 以自動轉帳繳費折扣1%後)

60

第1保單年度內,身體健康檢查,體位類型為5A, 並接種季節性流感疫苗

61

第1保單年度屆滿後,可申請健康促進回饋金及防疫保健回饋金, 合計金額 (23,200×10%)+(23,200×2%)=2,784元

70

經醫師診斷 確定罹患 第一期大陽直陽癌 首次罹患癌症(初期)或癌症(輕度)保險金

100萬元×10%=10萬元



74

轉移為第四期

首次罹患癌症(重度)保險金

100萬元

合計 1 1 0 萬元 (給付後契約終止)

- ※被保險人於本契約生效日前,或本契約生效日起90日內,罹患保單條款約定之癌症者,本契約效力 即行終止,本公司無息退還所繳保險費。
  - 本契約有下列情形之一者,其效力即行終止:
  - ①被保險人身故 ②保險期間屆滿 ③被保險人經醫師診斷確定首次罹患癌症(重度),本公司依本契 約約定給付保險金
  - 本契約因前項第1款或第3款原因終止時,倘終止後有未到期之保險費者,本公司應從當期已繳保險 費扣除按日數比例計算已經過期間之保險費後,將其未滿期保險費退還要保人。

### 健康促進回饋金/防疫保健回饋金



#### 健康促進回饋金 = 年繳應繳保險費 × 回饋金給付比率



腰圍

**5A級** 

5項

10%

血壓



空腹血糖



E酸甘油酯

< 150mg/dL



高密度酯蛋白

男性≧ 40mg/dL 女性≧ 50mg/dL

男性腰圍<90公分女性腰圍<80公分

體位類型

健檢達標項目數

回饋金給付比率

收縮壓<130mmHg 且舒張壓< 85mmHg

< 100mg/dL

體位類型/回饋金給付比率						
	4A級	3A級	2A級	1A級		
	4項	3項	2項	1項(含)以下		
	<b>E</b> 0/	20/	40/	00/		

## \$

#### 防疫保健回饋金 = 年繳應繳保險費 × 2%



- 破傷風、白喉、百日咳相關疫苗
- 麻疹、腮腺炎、德國麻疹混合疫苗
- 季節性流感疫苗
- B型肝炎疫苗

· A型肝炎疫苗

• 日本腦炎疫苗

- 人類乳突病毒疫苗
- 肺炎鏈球菌13價結合型疫苗 帶狀疱疹疫苗
- 肺炎鏈球菌23價多醣體疫苗 嚴重特殊傳染性肺炎
  - (新冠肺炎COVID-19)疫苗



指定癌症篩檢

- 糞便潛血檢查(大腸癌)
- 口腔黏膜檢查(口腔癌)
- 乳房X光攝影檢查(乳癌)
- 子宮頸抹片檢查(子宮頸癌)

説明

1. 保戶提供之健康檢查報告所產生之相關費用,由保戶自行負擔 2. 在您意思表達同意之前,不會為本契約權利義務以外之利用

※年繳應繳保險費:係指保險金額乘以最近一次繳交之保險費所適用本契約年繳保險費費率(以本契約未扣除折扣之費率為準)所

計得之金額。

※指定疫苗接種:係指本契約被保險人接受上述所列經主管機關查驗登記並核准使用之疫苗接種項目。被保險人接受非屬上述

所列的疫苗接種項目則不包含在內。

※指定癌症篩檢:係指本契約被保險人於經主管機關核准登記並領有開業執照之醫療機構或醫事檢驗所接受上述所列之癌症篩

檢項目。被保險人接受非屬上述所列的癌症篩檢項目則不包含在內。

※健康促進回饋金/防疫保健回饋金之詳細內容,請參閱保單條款之規定。

## 學會防詐新方法,顧好老本不用怕 如遇詐騙,請撥打<mark>165</mark>防詐專線



## 環環相扣的

### 「假警察執法」

詐騙集團會假冒成警察,打電話 説你的個資被盜用;再假冒檢察 官,告訴你法院要監管你的帳戶 須把存款轉到指定帳號,誘導你 落入詐騙陷阱。





真的警察不會加你LINE, 真的檢察官不會拿你錢!

### 名人推薦的「投資放大術」

假冒名人背書的投資群組,引誘你用小錢、賺大錢 或引導你到其他網站或App進行投資。





不要相信來源不明的投資訊息,也不要加入可疑的群組或網站!

#### 年繳費率表

單位:新台幣元 每萬元保險金額之年繳**費**率

10年期						20年期					
年齡	男	女	年齡	男	女	年齡	男	女	年齡	男	女
55	159	142	<b>68</b>	334	239	<b>55</b>	236	192	68	402	298
<b>56</b>	171	148	69	348	248	<b>56</b>	249	199	69	413	305
<b>57</b>	181	154	70	361	257	<b>57</b>	262	207	70	423	313
58	195	160	71	373	264	<b>5</b> 8	275	215	-	-	-
<b>59</b>	208	167	72	383	272	<b>59</b>	288	223	-	-	-
60	221	173	73	393	280	60	302	232	-	-	-
61	234	180	74	396	286	61	315	240	-	-	-
62	247	189	75	397	293	62	328	248	-	-	-
63	261	196	76	398	298	63	341	257	-	-	-
64	276	204	77	399	301	64	354	265	-	-	-
65	290	213	<b>78</b>	400	303	65	367	274	-	-	-
66	305	222	79	401	304	66	379	282	-	-	-
67	319	231	80	402	305	67	391	290	-	-	-

■繳費管道 : 金融機構自動轉帳/南山人壽聯名卡/信用卡/自行繳費

**繳費資訊** ■繳費折扣 :金融機構自動轉帳/南山人壽聯名卡:1%折扣

■集體投保彙繳:採集體投保者,另可享有集體投保彙繳費率<詳情請洽南山人壽業務員>

#### 投保規範

單位:新台幣元

險種	繳費年期	投保年齡	最低投保金額	最高投保金額
80	10年期	55~80歲	30萬	用計400萬/用計*4000   *2000)
SC	20年期	55~70歲		累計100萬(累計*10SC+*20SC)

- ※倘\*者係指該險種含集體彙繳保件。
- ※南山人壽保留調整上述投保規範之權利,相關投保規範請以最新版本為準,或請洽南山人壽業務員。

#### 注意事項

- ※消費者投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及商品風險。
- ※本簡介僅供參考,詳細內容請參閱保單條款之規定;南山人壽保留最終承保與否之權利。
- ※本商品為保險商品,受保險安定基金保障,並非存款項目,故不受存款保險之保障。
- ※投保後解約或不繼續繳費可能不利消費者,請慎選符合需求之保險商品。
- ※消費者於購買前,應詳閱各種銷售文件內容,本商品之預定附加費用率最高35.82%,最低25.74%;如要詳細了 解其他相關資訊,請洽本公司業務員、服務據點(免付費電話:0800-020-060)或網站(www.nanshanlife.com.tw), 以保障您的權益。

詳情請洽:

#### 本印刷品使用森林驗證紙張

商品行銷推廣部製 第6頁,共6頁 PA-01-450 / 2024年9月版 PA450・30M・120P雪・FSC・創



110401台北市信義區莊敬路168號 電話:02-8758-8888 免費申訴電話:0800-020-060



